
Contacto

Teléfono 917407010
Fax 917407046
Correo Electrónico contrataciongr@mde.es

Dirección Postal

Paseo del Pardo nº 43
(28048) El Pardo (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/SP03031000/00001459E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2023 a
las 17:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D

Objeto del Contrato: limpieza de cuadras

Limpieza de zonas unidades ecuestresDescripción 
Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2023 al 30/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Mejor oferta presentada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D


Precio de la oferta más baja 56.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 59.800 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

FUN-FAIR SL
NIF B01595941
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 56.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 68.365 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 19/10/2023
Plazo de Formalización Del 23/10/2023 al 23/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w7iXjgdUXOt%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000011847035 |  2023-287803 | Mon, 23 Oct 2023 17:10:37:940 CEST 169807376855832758UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w7iXjgdUXOt%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

